*En el verso:*

Li Consoli et Cittadini della Città di Valenza.

Arch. Congr. de Ritos, n. 423.

2

Roma, 8 enero 1605

Al arcivescovo di Valenza.

Molto Illmo et Rmo. Sre. come fratello.

Li consoli et tutto il popolo della città di Valenza hanno dato a N. Sre. l'alligato memoriale quale è stato de S. Stà rimesso a questa Sacra Congregazione de Riti; et considerando questi Illmi. miei Signori che non si devino introdurre feste nove da guardarsi de prechetto senza autorità del vescovo e consenso universale di tutto il popolo, hanno ordinato che questo negotio si tratti con V. S. et se vederà che ve sia il consenso universale di tutto il popolo, come presuppongono, e che la città habbia privilegio apostolico, com' asserisce di poter eleggersi alcuni santi e farne celebrare la festa, et che habbia eletto per uno di questi San Giuseppe, sposo della Beata Vergine, V. S. potrà ordinare che si osservi. Avvertendo però che vi sia il consenso universale acciò i poveri, che si procacciano il vitto con l' opere delle mani loro, non si lamentino in esser gravati ad osservare di prechetto feste nove. Et questo è quanto mi occorre avvisarli, et per fine li prego da Dio ogni contento.

Di Roma 8 gennaio 1605 (En el margen: *per posta*, es decir, mandado por correo).

Arch. de la Congr. de Ritos, n. 6.296.

3

Valencia, 8 abril 1603

Cum pro parte patriarche archiepiscopi et civitatis Valentinae iam pridem S. V. supplicatum fuerit ut sanctissimae genetricis Dei sponsi diem inter sacros observari que in praedicta civitate solitos ex speciali favore et gratia instituere annumerareque dignaretur tam ob regni civitatis quam Valentinae erga praedictum sanctum devotionem maximam quam quia ex quodam apostolicae sedis indulto dies illorum sanctorum ad quos praedicta civitas ob iustas piasque causas maxime foret affecta solemniter colere atque observari eidem concedebatur, super quo eo sanctitatis vestrae commissione a Congregatione de Riti- bus responsum fuit quod si praedicta apost. concessione atque indulto Valentinae huius civitatis archiepiscopo et patriarchae supradicto constaret diem sancti Ioseph huiusmodi in eadem civitate ab omnibus solemniter colendum atque observandum pronuntiaret. Cum autem quia civitatis eiusdem archivi atque scrinia acciderit igne succendi in quibus tam plurima monumenta atque scripturae tum etiam praedictae litterae apostolicae exusta vel alia quavis occasione et causa deperdita credantur. Placuit eidem patriarchae archiepiscopo et civitati Valentinae humiliter S. V. de novo supplicare quatenus velit praedictam gratiam